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P R I J A V N I C A

Na strokovni seminar in posvet »Perspektive razvoja javne infrastrukture za šport in prosti čas«, ki bo v četrtek, 6. decembra 2007 v Celju, prijavljamo slušatelje:

	Slušatelji (ime in priimek)

	1



	2



	3



	4



	5




	Hotelski paket 

	Kosilo in večerja. Nočitev z zajtrkom. Cena na osebo je 47 evrov.

                                                                                                Število hotelski paketov
	


	Naročnik
	

	Naziv


	

	Naslov


	

	E-naslov


	

	Telefon


	

	Faks


	

	Kontaktna oseba


	

	Zavezanec DDV


	
	DA
	
	NE

	ID številka za DDV


	SI
	


Kotizacijo, ki vključuje predavanja in strokovno gradivo ter hotelske storitve, bomo plačali na podlagi izstavljenega računa na transakcijsi račun združenja pri Abanki Vipa d.d. Ljubljana PE Kranj, številka 05100-8012302502. 
Sprejemamo navodilo organizatorja seminarja, da lahko pisno odpovemo udeležbo prijavljenih slušateljev, z vračilom plačane kotizacije, do 1.12.2007. Po tem datumu organizatorju seminarja priznavamo pravico, da nam ne vrne vplačane kotizacije. Organizator lahko zaradi objektivnih razlogov zamenja predavatelje ali odpove strokovni seminar in posvet.

Datum



                             
Žig in podpis odgovorne osebe

_________________________



_________________________
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ZDRUŽENJE ŠPORTNIH CENTROV SLOVENIJE

Sport Center Association of Slovenia
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